
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136816-2009 z dnia 2009-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 

Przedmiotem zamówienia jest remontu dachu, renowacja okien i fundamentów w IV Liceum 

Ogólnokształcącym w Łodzi przy ul. Pomorskiej 16 polegający na : A/- renowacja istniejących okien 

drewnianych B/- malowanie stolarki okiennej C/-... 

Termin składania ofert: 2009-05-28  

 
  

Łódź: MODERNIZACJA BUDYNKU IV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W ŁODZI PRZY Ul. POMORSKIEJ 16 - 

remont dachu, renowacja okien i fundamentów. 
Numer ogłoszenia: 220242 - 2009; data zamieszczenia: 02.07.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 136816 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, 90-
113 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: MODERNIZACJA 
BUDYNKU IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W ŁODZI PRZY Ul. 
POMORSKIEJ 16 - remont dachu, renowacja okien i fundamentów.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remontu 
dachu, renowacja okien i fundamentów w IV Liceum Ogólnokształcącym w Łodzi przy ul. 
Pomorskiej 16 polegający na : A/- renowacja istniejących okien drewnianych B/- 
malowanie stolarki okiennej C/- wymiana części konstrukcji drewnianej dachu D/- 
wymiana pokrycia bitumicznego dachu E/- wymiana obróbek blacharskich ogniomurów, 
kominów i gzymsów, wymiana rur spustowych i rynien F/- rozbiórka nawierzchni z kostki 
granitowej G/- wykopy w gruncie kat III H/- wykonanie zewnętrznej izolacji 
przeciwwodnej ścian fundamentowych I/ - skucie zagrzybionych tynków na ścianach 
piwnic J/ - osuszenie zawilgoconych ścian piwnic oraz ich odgrzybienie i odsolenie K/-
wykonanie izolacji przeciwwodnej zewnętrznej L/-roboty ziemne i odtworzenie 
nawierzchni z kostki granitowej M/- wykonanie wewnętrznych tynków renowacyjnych N/- 
wykonanie blokady wody kapilarnej w ścianach fundamentowych O/- wymiana części 
instalacji kanalizacji sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej P/- wykonanie instalacji 



wentylacji grawitacyjnej w części pomieszczeń piwnicznych. R/- odtworzenie nawierzchni 
kostki granitowej. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 544238.17 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budowlano - Montażowe ,,Budomontaż Południe, ul. Strzelców 
Bytomskich 420, 41-935 Bytom, kraj/woj. śląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 544238.17  
• Oferta z najniższą ceną: 544238.17 oferta z najwyższą ceną: 761722.48  
• Waluta: PLN.  

 
 


